
河南金渠银通金属材料有限公司年产 240吨电子级银粉项目设计咨询服务项目

（二次）中标候选人公示

（招标编号：HNYT-2024-024）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]河南金渠银通金属材料有限公司年产240吨电子级银粉项目设计咨询服务

项目（二次）:

      中标人：/ 其他类型中标价：/

二、其他：

   河南友拓工程管理有限公司受河南金渠银通金属材料有限公司的委托，就河南金渠银通

金属材料有限公司年产 240吨电子级银粉项目设计咨询服务项目（二次）进行公开招标，按

规定程序进行了开标、评标，现将本项目中标候选人公示如下:

一、项目名称：河南金渠银通金属材料有限公司年产 240吨电子级银粉项目设计咨询服务项

目（二次）

二、项目编号：HNYT-2024-024 

三、本项目招标公告发布日期：2024年 3月 28日

四、开标信息：

开标日期：2024年 4月 18日 9时整。

开标地点：三门峡产业集聚区纬六路 5号河南金渠银通金属材料有限公司办公楼二楼会议

室。

评标地点：三门峡产业集聚区纬六路 5号河南金渠银通金属材料有限公司办公楼二楼会议

室。

评标委员会名单：王码、杨朝辉、曹洁、王俊梅、庞鉴（招标人评标代表）。 

五、中标候选人情况：

第一中标候选人：山东中天科技工程有限公司

中标价大写：陆拾捌万陆仟元整；

中标价小写：686000元；

设计周期：在合同签订后 60日历天内提交施工图及工程概算，其他内容按照招标文件服务

内容及要求相关条款执行



质量要求：设计成果均须符合国家及行业有关质量、安全及技术规范、规程、标准要求，达

到国家及行业有关设计文件编制规定，并达到设计任务书及招标人要求，顺利通过各部门审

查

第二中标候选人：山东鲁新设计工程股份有限公司

中标价大写：陆拾万元整；

中标价小写：600000元；

设计周期：在合同签订后 60日历天内提交施工图及工程概算，其他内容按照招标文件服务

内容及要求相关条款执行

质量要求：设计成果均须符合国家及行业有关质量、安全及技术规范、规程、标准要求，达

到国家及行业有关设计文件编制规定，并达到设计任务书及招标人要求，顺利通过各部门审

查

第三中标候选人：海湾工程有限公司

中标价大写：陆拾伍万元整；

中标价小写：650000元；

设计周期：在合同签订后 60日历天内提交施工图及工程概算，其他内容按照招标文件服务

内容及要求相关条款执行

质量要求：设计成果均须符合国家及行业有关质量、安全及技术规范、规程、标准要求，达

到国家及行业有关设计文件编制规定，并达到设计任务书及招标人要求，顺利通过各部门审

查

六、发布媒体：

本次中标候选人公示在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、

《中国采购与招标网》上公开发布。

七、联系方式：

招标人：河南金渠银通金属材料有限公司

联系人：孙先生

电话：18939066822

地址：三门峡产业集聚区纬六路 5号

招标代理机构：河南友拓工程管理有限公司

联系人：师先生

电话：13419835310



地址：三门峡市湖滨区河堤北路伟业大厦 905

各有关当事人对中标候选人公示有异议的，可以在中标候选人公示发布之日起 3日内，以书

面形式向招标代理机构提出质疑(加盖单位公章且由法定代表人签字)，由法定代表人或其授

权代表携带企业营业执照复印件(加盖公章)及本人身份证件(原件)一并提交(邮寄、传真件

不予受理)，并以质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按照要求提交的质疑

将不予受理。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南金渠银通金属材料有限公司                         

   地    址：三门峡产业集聚区纬六路 5号                                

   联 系 人：孙先生                             

   电    话：18939066822                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南友拓工程管理有限公司

   地    址： 三门峡市河堤路伟业大厦 9楼 905室

   联 系 人： 师先生

   电    话： 13419835310

   电子邮件： 450267881@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-04-19T11:51:45+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-04-19T11:52:17+0800
	BJ
	ePolicy




